
 

Zarządzenie  Nr 93/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 29 czerwca 2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 285 157,69  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 178 287,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 489 197,03 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 609 205,94 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   6 879 991,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

 

I. DOCHODY (+ 170 793,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+129 048,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+129 048,00 zł) 

dotacja celowa na zadania własne gminy w kwocie (+129 048,00 zł)  

z przeznaczeniem na realizację programów nauczania z wykorzystaniem 

technologii informacyjno-komunikacyjnych, w ramach Rządowego Programu 

rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 

informacyjno- komunikacyjnych – „ Cyfrowa szkoła” w tym (+11 000,00 zł) na 

zakupy inwestycyjne, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.29.2012.801 MUW  

w Warszawie  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+41 745,00 zł) w tym; 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 345,00 zł) 

dotacja celowa w kwocie (+345,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

zadania – art.18 ust2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.41.2012.852  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+41 400,00 zł) w tym; 

 - dotacja celowa w kwocie (+29 400,00 zł) na realizację bieżących zadań z 

zakresu administracji rządowej, środki pochodzące z rezerwy przeznaczone na 

wypłatę pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których 

mowa w rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.54.2012.852  MUW w 

Warszawie, 

- dotacja celowa w kwocie (+ 12 000,00 zł) na dofinansowanie realizacji programu 

„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania, zgodnie z pismem nr FIN-

I.3111.39.2012.852  MUW w Warszawie, 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYDATKI (+170 793,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność (0,00 zł) 

- zmniejszenie środków w kwocie (-3 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych 

dotyczących realizacji projektu pn: „ Town Twinning – Mława – Kriva Palanka”  

- zwiększenie środków w kwocie (+ 3 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych dotyczących realizacji projektu „ The Truth behind a Smile”  

Ponadto dokonuje się zmiany w ramach zakupu usług pozostałych dotyczących 

realizacji projektów tj. 

- zmniejsza się środki w kwocie (-7 000,00 zł) dotyczące realizacji projektu pn: „ 

Town Twinning – Mława – Kriva Palanka”  

- zwiększa się środki w kwocie (+ 7 000,00 zł) dotyczących realizacji projektu „ 

The Truth behind a Smile”  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-19 000,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-19 000,00 zł) 

zmniejszenie rezerwy ogólne w kwocie (-19 000,00 zł) z przeznaczeniem dla 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie z przeznaczeniem na rozbudowę 

pracowni komputerowej. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+148 048,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+ 148 048,00 zł) w tym: 

- zwiększenie środków dla Szkoły Podstawowej Nr 7 w  kwocie ( + 129 048,00 zł)   

w tym na zakup pomocy dydaktycznych (+ 118 048,00 zł) oraz na zakupy 

inwestycyjne w kwocie (+11 000,00 zł) tj. szafka do przechowywania i 

bezpiecznego przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi – przenośnych 

komputerów dla uczniów posiadających  funkcję ładowania baterii – w zależności 

od rodzaju wybranego przenośnego komputera  w kwocie (+ 4 100,00 zł) oraz 

tablicę interaktywną w kwocie (+ 6 900,00 zł), 

- zwiększenie środków dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie  

w kwocie (+19 000,00 zł) na rozbudowę pracowni komputerowej. 

 

 

 

 

 



 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+41 745,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 345,00 zł) 

środki w kwocie (+345,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania – 

art.18 ust2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.  

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+41 400,00 zł) w tym; 

 - środki  w kwocie (+29 400,00 zł) na realizację bieżących zadań z zakresu 

administracji rządowej, środki pochodzące z rezerwy przeznaczone na wypłatę 

pomocy finansowej w wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w 

rządowym programie wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

- środki w kwocie (+ 12 000,00 zł) na dofinansowanie realizacji programu „ 

Pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

 


